
Společenství vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 

a 575 Hradec Králové 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze výboru SVJ – 9.1.2017 

Účast : Milan Dufek, Rudolf Ježek, Karel Marek a Václav Houska 

 

 

Hosté : p. Kaplanová 

Body jednání : 

 

1. Výbor projednal stav účtů SVJ 

2. Projednal a kontroloval úhrady faktur za stavební práce (revitalizace). Celkem 

bylo 5 faktur ve výši 3.528.144,- Kč. 

3. Projednání dopisu ČSOB o změně úrokových sazet. 

4. Projednání další etapy revitalizace domu, která již byla zahájeno v prostorách 

SNHK. 

5. Projednání faktury za www stránky SVJ 

6. Projednání rozšíření pojistné smlouvy o vandalismus. 

7. Projednání úklidu domu. Byla přítomna paní Kaplanová, která uvedla, že úklid 

je prováděn v souladu se smlouvou, ale dochází rychle k znečištění domu 

různými skupinami obyvatel, které navštěvují dům. Uvedla konkrétní příklady. 

8. Projednání podání žaloby na  p. Dvořákovou za dluh do fondu SVJ po 

předchozích upomínkách. 

9. Projednání a příprava Shromáždění, které je plánováno na 31.1.2017 od 18.00 

hodin v centru NOMIA 

10. Je třeba provést kontrolu počtu osob dle vývěsky. 

Výbor rozhodl o provádění úklidu v domě. Úklid bude prováděn každé pondělí 

v měsíci dle smlouvy. Schodiště 3 až 13 poschodí bude uklizeno vždy každé první 

pondělí v měsíci. 

Usnesení : 

 Ježek – příprava Shromáždění včetně pozvánky 

 Karel – příprava Shromáždění, místnost, rozpočet, účast 

 Ježek – projednání podání žaloby 

 


